
Souschef med stærke kompetencer indenfor
personaleledelse og bygningsdrift

Brænder du for den almene sektor? Er du serviceminded og har du styr på bygningsdrift? 
- så er du muligvis den souschef vi mangler i driften.
 
Til fsb driftsfællesskabet Bispebjerg søger vi en dygtig, udadvendt og initiativrig souschef.
Driftsfællesskabet består af 3 afdelinger; Bispeparken, Dommerparken og
Gravervænget/Møllerlodden, i alt ca. 1.400 lejemål. 
 
Vi har mange udfordringer til dig, bl.a. skal du

sikre en stabil drift i afdelingerne●

varetage den daglige ledelse på ejendomskontoret i samarbejde med driftslederen●

gennemføre syn af boliger i forbindelse med ind- og udflytning ●

være med til at planlægge og gennemføre større og mindre vedligeholdelsesarbejder●

være aktiv sparringspartner til afdelingsbestyrelserne og støtte dem i økonomiske,

driftsmæssige og bygningsmæssige spørgsmål 

●

deltage i bestyrelsesmøder ●

bistå med opgaver i forbindelse med projekter ●

være sparringspartner for driftslederen●

 
Vores forventning til dig er, at du

har solid erfaring med bygningsdrift, gerne med en håndværksmæssig baggrund●

har erfaring med boligsektorens it-programmer●

går struktureret til dine opgaver●

er imødekommende og selvstændig●

kan pleje relationer ●

kan kommunikere med alle såvel i tale som på skrift●

tager selvstændige initiativer indenfor dit ansvarsområde●

er energisk og har en høj arbejdskapacitet●

erfaring med personaleledelse●

kendskab til E-syn, og syn af boliger (A-Ordning og B-Ordning)●

Viden og erfaring fra den almene sektor en fordel●

Viden om politisk ledet organisation en fordel●

Kendskab til den almene sektor og EG-Bolig, og/ eller tilsvarende it-systemer er et krav, ligesom
det er en fordel med erfaring og viden om det at arbejde i en politisk ledet organisation.
 
Vi kan tilbyde

en arbejdsplads med gode ansættelses- og arbejdsbetingelser●

gode muligheder for kurser, efteruddannelse og personlig udvikling●

løn efter gældende overenskomst, samt pension●

mulighed for tilvalg af DSB Erhvervskort, behandlingsforsikring m.v.●

healthcare-ordning med diverse fast tilknyttede behandlere●

velfungerende fritids- og sportsklub med bl.a. badminton, løb, fodbold, fiskeklub, vinklub,

ølklub og kunstforening samt favorabel firmaaftale med SATS

●

tiltrædelse 1. juni 2026 eller snarest muligt●

 
Yderligere oplysninger
Vil du vide mere om stillingen, er du velkommen til at kontakte driftsleder Casper Fabrin Hjort (54
55 57 63). 
 
Ansøgningsfrist
Motiveret ansøgning samt CV sendes via linket ”ansøg”, så den er os i hænde senest den 15. maj



2026. Vi afholder dog samtaler løbende og forbeholder os retten til at deaktivere opslaget, hvis vi
finder den rette kandidat inden ansøgningsfristen.
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